
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( PROVINCIA DI ENNA)

DETERMINA N. 98 del 29.05.2013

OGGETTO: Liquidazione somma per trasporto gratuito ai sensi della L.R. n.24 del 26.05.1973
Da gennaio a marzo 2013.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE

Vista la delibera della Giunta Municipale n. 201 del 31.12.2012, dichiarata immediatamente
esecutiva, con la quale veniva disposto di assicurare il trasporto gratuito previsto dalle L.R. n. 24/73
n.l e L. R. 3.10.2002 n. 14 art. 9 agli alunni che frequentano, durante l'anno scolastico 2012/2013, le
Scuole Medie Superiori, fuori da questo Comune di residenza, dal 24 settembre 2012 al 30 maggio
2013;

Considerato che con la medesima delibera il Responsabile è stato autorizzato a richiedere la
frequenza mensile alle Scuole, per effettuare il rimborso del costo dell'abbonamento ai genitori degli
alunni che frequentano gli Istituti di Enna e Giarre sottoelencati:

-Liceo linguistico Statale "A.Lincoln" - Liceo Classico Statale" Colaianni"- Liceo Scientifico-
Istituto Magistrale "D.Alighieri" - Liceo Artistico Regionale - Isituto I.P.S.A.A A. Mazzei #
Giarre,-" - Istituto Prof.le Statale " Federico II" Ind. E Artigianato ;

Vista la determina n 326 del 31.12.2012 del Responsabile del Settore Socio Culturale, con la quale è
stata impegnata la somma al cap. 1270 int. 1/04/05/04 nel modo seguente: € 20.161,30 nel bilancio
2012 ed € 30.725,50 nel bilancio 2013,

Visti gli allegati elenchi relativi a ciascuna istituzione scolastica con accanto gli importi spettanti a
ciascun richiedente, predisposti dal responsabile del procedimento;

Accertato che la spesa di € 17.368,15da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1. Liquidare e pagare la complessiva somma di € 17.368,15 ai genitori degli alunni eh-:,
frequentano gli Istituti di Enna e Giarre , come da elenchi allegati al presente atto;

2. Disporre che gli uffici finanziari emettano in favore dei richiedenti di cui sopra il relativo
ordine di pagamento sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n.
326 del 31.12.2012 al Cap. 1270 , in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 201
del 31.12.2012.-

x«SlM'T;̂ x
Av*/'-'"" "'"•-'• •' • •

II Responsabili dj£l procedimento / y ", ,.- "•..• '''-/'A H Responsabile de! /lettore Socio Culturaley , ,.-•..•

^ - ' 'Sig.ra GraziajFjanea .Gomito (.._( j&-&}:/ fó] Dott.ssa MariaLTristina Cafà
' •••'•'.":. ','•] ';.'V /••':'!

':f<-:': i'1-ì ""' J'''*/J
^Wl •: • . - . . "•< /


